



هفته نامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی/استان‌های فارس، بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد سال ۱۸/ شماره ۵۰۵/ قیمت ۲۰۰۰ تومان / ۴ صفحه/ سه‌شنبه ۲۵ شهریور ۱۳۹۹/ ۲۶ محرم ۱۴۴۲/ ۱۵ سپتامبر ۲۰۲۰

رئیس سازمان بسیج هنرمندان فارس:

اجرای یکصد برنامه در استان به مناسبت چهلمین سالگرد دفاع مقدس

۲

بیانیه هیئت رزمندگان اسلام شهرستان کازرون در محکومیت اقدام موهن نشریه فرانسوی به ساحت مقدس و نورانی خاتم پیامبران حضرت محمد مصطفی (ص)

۱

به مناسبت چهلمین سالگرد دفاع مقدس

سردار حاج قاسم علی‌نژاد

۲

آستان مقدس حضرت امام حسن مواتکام شاپور

آیت‌الله دژکام، نماینده ولی فقیه در فارس :

ایشار و شهادت عضو لاینفک جامعه شیعه است

۲

یادداشت مدیر مسئول

شهر سبز به هجده سالگی رسید

۲

علی اسدزاده

ابتدا لازم می‌دانم از تمامی دوستان و عزیزانی که از آغاز فعالیت این نشریه با توجه به اهداف آن، با همکاری صادقانه و بدون چشم داشت مادی، ما را تا به امروز همراهی کرده و یاری دادند- مدیران، نویسندگان، خبرنگاران و عکاسان- کمال تقدیر و تشکر را بنمایم.

۲

اجرای طرح ایجاد باغچه‌های خانگی در شهرستان کازرون

۳

به مناسبت هفتهی دفاع مقدس

سردار حاج کاظم پدیدار

۲

خطره ای از برادر دریا دل بسیجی شهید الیاس ستونی

خاطرات سردار فضل‌ا... نوذری

۴

از بویان تا بصره (ناگفته‌هایی از عملیات بیت المقدس هفت) خاطرات آزاده سرافراز

سردار عبدالخالق فرهادپور

۴

تقویمی به مثابهی یک تحقیق عبدالرسول فروتن

۳

آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

۱- برابر رأی شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۱۰۰۲۰۰۰۳۹۴ مورخ ۹۹/۰۴/۲۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل پژوه فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۱۹۹۹ صادره از کازرون در ششداگ یک باب خانه به مساحت ۶۲۵ مترمربع پلاک ۲۳۶ فرعی از ۶۳۴ اصلی مغرور و مجزی شده از پلاک ۱۰ فرعی از ۶۳۴ اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۷ فارس کازرون انتقال ملک با واسطه از مالک رسمی (محمد حسین فرهادی) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۰۶/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۰۷/۰۹

داود انصاری
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

۱- برابر رأی شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۱۰۰۳۸۵ مورخ ۹۹/۰۵/۲۶ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عمران مصلح فرزند خداحرحم به شماره شناسنامه ۵۹ و کدملی ۵۴۷۹۹۲۴۱۱۷ نسبت به ششداگ اعیانی یک باب دامداری به مساحت ۱۲۰۰ مترمربع تحت پلاک ۲۴۸ فرعی از ۸ اصلی مغرور و مجزا شده از پلاک اصلی ۸/۱ واقع در قطعه ۶ بخش ۷ فارس محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت ۶۰ روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۰۶/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۰۷/۰۹

علیرضا کشوری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج

آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

۱- برابر رأی شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۱۰۰۳۶۴ مورخ ۹۹/۰۴/۱۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اداره اوقاف و امور خیریه کازرون به شماره کد ملی ۱۴۰۰۴۷۲۶۱۰ در ششداگ عرصه زمین به مساحت ۲۰۰۰ مترمربع پلاک ۱۰ از ۸۴ واقع در قطعه ۵ بخش ۷ فارس کازرون مغرور و مجزی شده از پلاک ۸۴ اصلی قطعه ۵ بخش ۷ فارس کازرون خریداری از مالک رسمی (سهام الحصة متقاضی) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۰۶/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۰۷/۰۹

داود انصاری
رئیس ثبت اسناد و املاک

... وبشر الصابرين ...

انا لله و انا اليه راجعون

خانواده‌های محترم صفری و پور رستم

خبر ضایعه‌ی درگذشت بانوی عقیقه نجیبه مکرمه، مرحومه الهام صفری یادگار برادر شهید والامقامان ابراهیم صفری، بعد از تحمل مدت‌ها درد و رنج مریضی، موجب تأسف و تألم فراوان گردید و همه‌ی آشنایان، ایشارگران و هم‌زمان پدر شهیدش را متأثر نمود.

این مصیبت سنگین را به خانواده‌ی محترم، به خصوص مادر داغدارش تسلیت و تعزیت عرض کرده، صبر جمیل و اجر جزیل برای آنان و برای آن فقیده سعیده رحمت و مغفرت واسعه‌ی الهی و حشر با پدر شهیدش از درگاه حق تعالی مسئلت داریم.

علی اسدزاده

مدیر مسئول و هیئت تحریریه‌ی هفته‌نامه‌ی شهر سبز

انا لله و انا اليه راجعون

خانواده معظم و مکرّم شهید والامقام ابراهیم صفری سلام علیکم

با نهایت تأثر و تأسف با خبر شدیم بانوی مکرّمه بنت الشهید ابراهیم صفری، بعد از تحمل ماه‌ها رنج و بیماری دار فانی را وداع گفته و به دیدار پدر شهیدش شتافت. به طور یقین فرزندان رشید و حافظان واقعی نظام اسلامی یعنی فرزندان شهدای والامقام، ستارگانی نورانی

شهید والامقام ابراهیم صفری

و یادگاران ارزشمند هستند که وجودشان علاوه بر برکت و عزت، تداوم اینار، فداکاری و از خودگذشتگی والدین آسمانی شان را به صورت نهادینه و همچون میراثی ماندگار در درون خود دارند. ضایعه جانگداز این بانوی مومن یقیناً برای خانواده و دوستان و خانواده‌های شهید و هم‌زمانش بسیار سخت و گران است اما چه می‌توان کرد که باید به تقدیر الهی گردن نهاد و به رحمتش امیدوار بود. این اتفاق ناگوار را به خانواده شهیدان صفری، مخصوصاً مادر صبور، و همچنین هم‌زمان آن قهرمان دوران هشت سال دفاع مقدس تسلیت و تعزیت عرض کرده و از پیشگاه خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده رحمت و غفران خواستار است. از خداوند بزرگ و بلند مرتبه خواهیم که این یادگار فرمانده شهید، بر سر سفره اهل بیت (ع) مهمان باشد. انشاءالله

هیات راویان شهدا، پیشکسوتان دفاع مقدس کازرون

خاطرات آزاده‌ی سرافراز عبدالخالق فرهادپور را در شهر سبز دنبال کنید

یادداشت مدیر مسئول

ما با احساس مسئولیت در قبال مسائل فرهنگی، دینی و انقلابی پا به این عرصه گذاشتیم و می‌خواستیم آمر به معروف و ناهی از منکر خوبی باشیم و در برابر بدی‌ها ، کژی‌ها ، پلشتی‌ها، تبعیض‌ها و بی‌عدالتی‌ها، رابطه‌بازی‌ها و رانت‌خواری‌ها، فسادها و مدیریت های نالایق و ناتوان و ... منتقدی قاطع و در عین حال مطالبه‌گری راسخ بوده و در فرهنگ و نهادهینه شدن انتقادهای به‌جا و سازنده و مطالبه‌گرهای معقول در جامعه‌ی اسلامی سهمیم باشیم. ولی بعد از هفده سال فراز و فرودها، نامهربانی‌ها،عدم انتقاد پذیری بعضی مسئولین ، تنگ‌نظری‌های جناحی و تبعیض و بی‌عدالتی‌ها از جانب برخی مسئولان بالادستی از یک طرف و مستقل بودن و عدم وابستگی و معامله‌گری با معامله‌گران عرصه‌ی ریاست، سیاست و سرمایه و عدم توانایی لازم مالی خودمان و بالا رفتن بی‌حساب و کتاب هزینه‌ها از طرف دیگر، امروز باید اقرار کنیم که درراه اهداف اولیه، قدم‌های ما بسیار کوچک بوده است و تا دست یافتن به آن اهداف فاصله‌ی زیادی داریم، اما با انگیزه‌ی انقلابی و توکل الهی تا اینجا ادامه داده و سعی مان بوده که متوقف نشویم.

و امامشکلات و تنگناهای اقتصادی و مالی این دو- سه سال اخیر به دنبال آن همه فساد اداری و خیانت، اختلاس و رانت‌خواری برخی مسئولین خائن و سوءاستفاده‌کنندگان از ارز دولتی به بهانه‌ی واردات و صادرات از جمله واردات کاغذ که صدها تن و صدها کامیون آن از گمرک با آن همه ترفندهای امنیتی و دوربین‌ها و ثبت مشخصات و ... خارج و بعد گفته می‌شود که گم شده‌اند و هر روز بازار کاغذ داغ و داغ‌تر می‌شود، تا بالاخره بعد از ماه‌ها بعضی انبار احتکار کاغذ کشف و سلطان کاغذ هم دستگیر می‌شود. از بعد از این خبرهای چندش‌آور و دون شأن دولت جمهوری اسلامی آن هم تدبیر و امید، هنوز ما شاهد گران و گران‌تر شدن کاغذ و زینک و ملزومات چاپ هستیم، هزینه‌های رسانه‌ی مکتوب سنگین‌تر و درآمدها ناچیزتر می‌گرددو فشار آن بر گُرده ی روزنامه‌نگاران و مطبوعات و بیشتر مطبوعات محلی می‌باشد، به طوری که برخی تعطیل وی‌با کاهش تیراژ و تقلیل صفحات و قطعات مواجه هستند و بعضاً از کاغذ تحریر و سفید به کاغذ کاهی، از چهار رنگ به سیاه و سفید و یا به قطع کوچکتر تغییر وضعیت داده‌اند.

و امروز بسیار متأسفیم که این وضع آشفته‌گرانی و بالا رفتن هزینه‌ها و کاهش درآمدها، موجب شده تا هفته‌نامه‌ی وزین «سلمان» اولین نشریه‌ی مکتوب کازرون که باعث افتخار بود، متوقف شود و اگر وضع به همین صورت ادامه یابد. هفته‌نامه شهرسبز هم که قبلاً مجبور به تعطیلی دفاتر کازرون و شیراز شده و الآن با کمترین ظرفیت ادامه دارد معلوم نیست تاکی دوام بیاورد. در پایان امید است به فضل الهی و توجهات ولی‌عصر (عج) هرچه زودتر شر استکبار از سر ملت‌ها و شر خائنین داخلی، اختلاس‌گران و رانت‌خواران و حامیان آنان در دولت‌ها از ملت شریف ایران دفع گردد و شاهد پیروزی و بهروزی و ترقی و تعالی بیشتر باشیم.

به گزارش محمدمهدی اسدزاده، خبرنگار شهرسبز؛ صابر سهرابی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس که برای پاسخگویی تلفنی به پرسش‌های شهروندان به مرکز سامد دولت رفته بود، گفت: با توجه به خسارت‌های کرونا در زمینه‌های فرهنگ و هنر، دولت همچون دیگر زمینه‌های اقتصادی از این حوزه نیز پشتیبانی نمود و همه رشته‌های فرهنگی و هنری شامل تسهیلات کرونا شد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس افزود: در استان فارس تا امروز یک هزار و ۹۶ پرونده برای دریافت این تسهیلات تشکیل شده که تا کنون نزدیک به ۷۰ درصد آن پرداخت گردیده است. وی بیان کرد: دیگر پرونده‌ها نیز پس از تکمیل به بانک فرستاده شد و روند بانکی خود را برای دریافت این تسهیلات می‌گذرانند.



آیت الله دژکام در دیدار با رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور بیان کرد:
شهادت عضوی از خانواده بزرگ شیعیان بوده و

همواره در طول تاریخ با شیعیان عجین شده است. به گزارش روابط عمومی نهاد نماینده ولی فقیه

در فارس و امام جمعه شیراز، آیت الله دژکام ظهر دوشنبه در دیدار با رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور بیان کرد: یکی از

الگوهای مناسب برای تدوین برنامه های حمایتی از ایثارگران واقعه عاشورا است و این در حالی است که موضوع شهادت همواره در جامعه شیعه وجود داشته و عضو لاینفک از شیعه است و این حرکت مایه آبروی ما بوده که ادامه‌دار است و در هر قرن و عصر و مکانی صحنه‌های ارزشمند ایثارگری را شاهد بودیم.

امام جمعه شیراز ادامه داد: در تمامی رخدادهای مذهبی و تاریخی شیعه موضوع

آیت‌الله دژکام، نماینده ولی فقیه در فارس :

ایثار و شهادت عضو لاینفک جامعه شیعه است

شهادت به وضوح دیده می‌شود و و با توجه به حقی که شهدا بر گردن جامعه دارند باید در کارگزاران انقلاب نسبت به افزایش خدمت رسانی به خانواده شهدا و ایثارگران اقدام کنند. وی ادامه داد: فعالیت‌های مختلفی در راستای تکریم خانواده شهدا در نظر گرفته شده و توسط دستگاه‌های مختلف اجرایی انجام شده است اما اصلی ترین اقدام را بنیاد شهید و امور ایثارگران بایستی انجام دهد و

بیانیه هیئت رزمندگان اسلام شهرستان کازرون در

محکومیت اقدام موهن نشریه فرانسوی به ساحت مقدس

و نورانی خاتم پیامبران حضرت محمد مصطفی (ص)

با این حرکات سفیشان لکه ننگ دیگری بر چهره اروپای بظاهر متمدن و مهد دموکراسی نشانند که به هیچ وجه از اذهان پاک نخواهد شد و تا ابد روی آنها را سیاه خواهد نمود هیئت رزمندگان اسلام شهرستان کازرون همگام و همراه با تمام مسلمانان جهان خواستار محاکمه و اشد مجازات برای عوامل این نشریه هتاک میباشد.

دستگاه‌های سیاسی و فرهنگی دنیای غرب با اسلام و جامعه مسلمانان را آشکار ساخت (مقام معظم رهبری مظلله العالی) هیئت رزمندگان اسلام شهرستان کازرون اقدام بی شرمانه اهانت به ساحت مقدس خاتم الانبیا و المرسلین رسول اکرم حضرت محمد صلی الله علیه و آله توسط نشریه شارلی ابدو صهیونیستی آمریکایی فرانسوی را به شدت محکوم مینماید. گردانندگان این عروسک های دست نشانده بدانند

رئیس سازمان بسیج هنرمندان فارس:

اجرای یکصد برنامه در استان به مناسبت چهلمین سالگرد دفاع مقدس

سازمان بسیج هنرمندان فارساز آن نام برد و ادامه داد: همچنین‌نامهنگ سردار بی سر با موضوع شهید شیر علی سلطانی در هفته دفاع مقدس پخش و منتشر می شود. وی افزود: یک فیلم کوتاه ۵ دقیقه‌ای با عنوان □خط مقدم□ هم از دیگر تولیدات سازمان بسیج هنرمندان فارس با موضوع دفاع مقدس مدافعان سلامت و مدافعان حرم است که در چهلمین سالروز دفاع مقدس پخش و منتشر می‌شود. به گفته پورمنتصری، این فیلم کوتاه با کارگردانی سعید محمدی و هنرمندی هنرمندان شیرازی تولید شده است. برگزاری شب شعر مجازی از دیگر برنامه های این سازمان است که در صفحه اینستاگرام سازمان بسیج هنرمندان فارس پخش مستقیم‌می‌شود و ۷ شاعر برجسته استان در

دفاع مقدس خواهد بود که با حضور مسئولان فرهنگی استان در ویژه برنامه دفاع هفته دفاع مقدس اجرا خواهد شد. پورمنتصری همچنین از رونمایی دو کتاب شعر و تصویری با موضوع مدافعان سلامت در ویژه برنامه زنده هفته دفاع مقدس این سازمان خبر داد. تولید دو نماهنگ با موضوع دفاع مقدس هم از دیگر کارهای انجام شده این سازمان است که در هفته دفاع مقدس، هم در فضای مجازی و هم با همکاری صدا و سیما، از شبکه فارس، منتشر و پخش خواهد شد. انتشار پوستر های دفاع مقدس در فضای مجازی در سطح استان توسط کانون ها از دیگر برنامه های پیش بینی شده بزرگداشت چهلمین سالگرد دفاع مقدس است که رئیس

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:

پرداخت ۷۰ درصدی تسهیلات کرونا در حوزه فرهنگ و هنر فارس

دبیر شورای فرهنگ عمومی فارس با اشاره به وام های در نظر گرفته شده برای سرپا نگه داشتن فعالان حوزه فرهنگ گفت: وام‌های ۱۲ درصدی ۱۵ تا ۱۶ میلیون تومانی بدون ضامن نیز از دیگر کمک‌های دولتی به آموزشگاه های آزاد هنری، مؤسسات فرهنگی و هنری، هنرمندان و فرهنگ‌ورانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا دچار آسیب شده‌اند، بود که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد. سهرابی ادامه داد: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در قالب وام تبصره ۱۸ بود

دبیر شورای فرهنگ عمومی فارس با اشاره به وام های در نظر گرفته شده برای سرپا نگه داشتن فعالان حوزه فرهنگ گفت: وام‌های ۱۲ درصدی ۱۵ تا ۱۶ میلیون تومانی بدون ضامن نیز از دیگر کمک‌های دولتی به آموزشگاه های آزاد هنری، مؤسسات فرهنگی و هنری، هنرمندان و فرهنگ‌ورانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا دچار آسیب شده‌اند، بود که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد. سهرابی ادامه داد: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در قالب وام تبصره ۱۸ بود

اقدامات اورژانسی دکتر عباسی برای حفظ جان همشهریان

گفتنی است این اقدام در ادامه جلسه ماه گذشته دکتر عباسی با رئیس صنایع هوایی کشور به جهت راه‌اندازی اورژانس هوایی منطقه و پیگیری بعدی آن انجام گرفته است. اقدام ۲) خبر خوش دیگر اینکه اولین اتوبوس اورژانس (اتوبوس آمبولانس) وارد کازرون می‌شود. این اتفاق اقدام مبارکی است که تاکنون مراکز استان‌ها دارای این امکانات بوده اند که اینک به همت نماینده کازرون و کوه‌چنار، این خدمات و امکانات به این منطقه خواهد رسید که در صورت بروز حوادث بزرگ، بسیار ضروری است.



به گزارش روابط عمومی دفتر نماینده مردم شریف شهرستان‌های کازرون و کوه چنار، در ادامه پیگیری‌های دکتر فریدون عباسی جهت ارتقای سطح درمان منطقه و در راستای ساماندهی وضعیت اورژانس کازرون و کوه‌چنار، طی جلسه نماینده این دو شهرستان با رییس سازمان اورژانس کشور، آخرین وضعیت اورژانس منطقه کازرون و کوه‌چنار مورد بررسی و رسیدگی قرار گرفت. در این جلسه با توجه به تصمیمات مهم و کلان گرفته شده، مقرر شد تا امکانات اورژانس کازرون و کوه‌چنار به صورت جدی تقویت شود و به نحوی باشد که یکی از دغدغه‌های نماینده مردم منطقه در حفاظت و صیانت مناسب از جان و سلامت همشهریان تحقق یابد.

اقدام ۱) تهیات طی دو هفته آینده کارشناسان اورژانس کشور به سرپرستی رئیس اورژانس هوایی کشور وارد منطقه کازرون و کوه‌چنار خواهند شد و مکان های استاندارد جهت استقرار بالگرد و راه اندازی اورژانس هوایی با همکاری مسوولین منطقه مشخص و آماده سازی شود.

این برنامه حضور خواهند داشت.

رئیس سازمان بسیج هنرمندان فارس همچنین از تشکیل جلسه هیئت اندیشه ورز استان در خصوص دفاع مقدس و هنر در

هفته دفاع مقدس در سالن جلسات بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس فارس خبر داد و افزود: سرکشی از چهار خانواده شهید هنرمند شیراز از دیگر برنامه های این سازمان در هفته گرامیداشت دفاع مقدس است. به گفته وی، پیرو برنامه‌های مرکز استان، کانون‌های شهرستان ها هم برنامه هایی تدارک دیده اند تا در هفته دفاع مقدس، کار خوبی را با هنر در فارس ارائه دهیم. به گفته پورمنتصری، در مجموع یکصد برنامه در سطح استان در چهلمین سالگرد دفاع مقدس برگزار خواهد شد؛ اگرچه شهرستان‌ها با وجود شرایط گروهی کار کردن سخت است اما کانون‌های شهرستان‌ها هم بسیار فعال بوده و هستند که جای تقدیر و تشکر دارد.

پرداخت خواهد شد. سهرابی تاکید کرد: سه ماه بیمه صندوق حمایت از نویسندگان، هنرمندان و روزنامه نگاران در فارس برای بیش از ۲ هزار نفر هنرمندان بیمه شده نیز پرداخت شد که سهم

فارس ۲۰۰میلیون تومان برای سهم بیمه‌ای بود. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس گفت: ۲۰۰ میلیارد تومان دیگر هم به صورت بلاعوض برای هنرمندانی که در تنگنای مالی قرار دارند در نظر گرفته شده تا پس از شناسایی و بررسی‌های لازم، پرداخت شود. وی اعلام کرد: پیگیری‌ها و مذاکراتی برای مسکن اصحاب رسانه، را با مسکن و شهرداری انجام دادیم که ویژگی این طرح به زودی اعلام خواهد شد.

به مناسبت هفتهی دفاع مقدس

سردار حاج کاظم پدیدار



بداند و بنویسد که اصحاب رسول خدا (ص) و اصحاب آقا امام حسین (ع) تکرار می‌شوند و در تبلور نام مقدس اسلام کوتاهی نمی‌کنند. دنیای متحد شرق و غرب امروز تبلور این حماسه‌ها یعنی حماسه‌ی عاشورا و دفاع مقدس را در دفاع از حرمین شریفین می‌بیند. که هرگاه لازم باشد، جوانان عاشق و رهروی راه شهدای ما خالصانه و مخلصانه به قصد دفاع از حرم بی‌بی زینب (س) و امامان معصوم در عراق جان شریف خود را بدون هیچ چشم‌داشتی تقدیم می‌کنند و تنها و تنها عزت و سربلندی اسلام و مسلمین را از خدای خود خواهندند. دیروز و در دفاع مقدس فرشته‌های نجات کشور در آسمان آبی این دیار، همچون باقر سلیمانی‌ها، باقری‌ها، خسروی‌ها، سیاوش‌ها، باقری‌ها، رضوانی‌ها، طاهری‌ها، ابونصری‌ها و هزاران جوان عاشق دلسوخه، پرپر شدند تا

اوراق شهرسبز



تکریم خانواده شهدا و ایثارگر مدنظر این دستگاه باشد.

امام جمعه شیراز بیان کرد: شهدا در راستای تحقق عدالت به شهادت رسیده‌اند از این رو بایستی تمامی اقداماتی که در جامعه صورت می‌پذیرد در راستای توسعه عدالت در جامعه باشد

بازگشت لشکر کربلا

بازگشت لشکر کربلا

بازگشت لشکر کربلا

بازگشت لشکر کربلا

بازگشت لشکر کربلا

بازگشت لشکر کربلا

بازگشت لشکر کربلا

بازگشت لشکر کربلا



نهیض حسینی از نگاه خمینی

با حلول ماه محرم، ماه حماسه و شجاعت و فداکاری آغاز شد؛ ماهی که خون بر شمشیر پیروز شد، ماهی که قدرت حق، باطل را تا ابد محکوم و داغ باطل بر جبهه مستکبران و حکومت‌های شیطانی زده، ماهی که به نسله‌ها در طول تاریخ، راه پیروزی بر سر نیزه را آموخت، ماهی که شکست ابرقدرتها را در مقابل کلمه حق به ثبت رساند، ماهی که امام مسلمین، راه مبارزه با مستکبران تاریخ را به ما آموخت. صحیفه تور، ج ۵، ص ۷۵

خاطرات آزاده سرافراز عبدالخالق فرهادپور



قسمت دهم

مرثیه اسارت

شام غریبان اسارت در بصره

«شوک ناگهانی از دیدن عقرب سیاه »

در ادامه بازجویی در بازداشتگاه استخبارات بصره ، افسران اطلاعاتی عراق در حال بازجویی از من با اعمال شاقه بودند و سوال کردند که لشکر شما چقدر نیرو داشت ؟ و من هم دقیقاً باسخی مشابه که در قرارگاه سپاه سوم و به ژنرال خلیل الدوری داده بودم به آنها دادم و گفتم پنجاه هزار نفر !!! ولی واکنش این افسران خبره و خونخوار استخبارات بسیار متفاوت بود با واکنش ژنرال خلیل الدوری ، ناگهان انگار برق سه فاز به افسر سوال کننده وصل کرده باشند با چشمانی از حلقه درآمده و با صدا و فریاد بلند داد زد که چقدر ؟؟؟ پنجاه هزار نفر ؟؟؟؟ تا توانست فحش و ناسزا گفت و بلافاصله کلمه ای دستوری و با زبان عربی به آن مأمور میرغضب و شمر و ابن ملجمی که پشت سر من ایستاده بود و او را نمی دیدم گفت که ناگهان یک ضربه کابیل که خدا شاهد است انگار ضربه شمشیر و احساس کردم نصف شدم و برای یک لحظه انگار از دنیا رفتم،

از شدت سنگینی ضربه کابل و درد از روی چهار پایبه به زمین افتادم و نفسم بند آمده بود و مثل مار دور خودم می پیچیدم و توان نفس کشیدن نداشتم دیگر، بعد دیدم یک کماندوی عراقی قوی هیکل با سیبیل بلند و سیاه چرده کابلی در دست دارد و کابل به آن بزرگی و با آن حالت که نوک آن مثل چاقی گره زده بودند و داخل کابیل مسی و یکی از سنگین ترین کابلها و مخصوص بازجویی بود دیدن آن کابل خودش شکنجه بود چه رسد که با آن کابیل ما را بزنند ، بدتر از آن اینکه چون هیکلم ورزشی بود متأسفانه مهم بیشتری از ضرات کابل و مشت و لگد و... از سفره صدامیان نصب امثال من می شد و...

آمدند و با وحشیگری بیشتر و با ناخنن سیلیی بصورتم دوباره روی همان چهارپایه نشاندند که واقعا از فرط خستگی و درد و تشنگی و خونریزی و... نای نشستن و ادامه بازجویی نداشتم ، سوالات را ادامه دادند افسر عراقی با حالتی براافروخته و خشن به من گفت که چطور یک لشکر پنجاه هزار نیرو دارد ؟ و سازمان و استعداد لشکرها و تیپ و گردان‌های مارا بطور دقیق و عجیبی تشریح کردکه البته

تخصص نیروهای اطلاعات نظامی همین است ، من هم برای توجیه پاسخی که داده بودم گفتم که نیروهای زیادی اعزام شده اند و تعدادشان بنظرم اینقدر می آمد و سوالات دیگر هم که نمیخواستم جواب بدهم میگفتم من سرباز و راننده تریلی بودم و نمیدانم اینها که میگوید چیست

خاطره ای از برادر دریا دل بسیجی

شهید الیاس ستونی

خاطرات سردار فضل... نوذری

در مرحله دوم عملیات بیت المقدس در ۱۸ اردیبهشت ماه سال ۱۳۶۱ جمعی از برادران رزمنده کاررونی از جمله شهیدان والا مقام؛ الیاس ستونی، خیرالله (هادی) گلستانفرد، حمید حرمرتی و ... که در آن زمان در یکی از گردان های رزمی تیپ ۱۴ ام حنین (ع) سازماندهی شده بودند و در نبرد با نیروهای متجاوز ارتش رژیم بعث عراق حضور داشتند، پس از عبور شبانه از جاده اهداء [۱] خرمشهر و ایستگاه حسینیّه و ضمن پیاده روی طولانی توام با درگیری با دشمن، حدود ساعت ۱۱ صبح موفق به تصرف دژ مرزی جمهوری و دستیابی به توپخانه دشمن شدند و بلافاصله اقدام به تثبیت و تحکیم مواضع خود در دژ مرزی جهت مقابله با پانک های دشمن نمودند. در بنبوحه پانک دشمن و در آن شرایط حساس و حین درگیری با نیروهای متجاوز یعنی و با توجه به شدت گرمای طاقف فرسا و عطش تشنگی برادران رزمنده، شهید الیاس ستونی که دارای روحیه ای شوخ طبع و بشاش مثال زدنی بود، رو به طرف بچه های رزمنده کاررونی کرد و گفت: بچه ها اگه گفتید حالا چه می چسبیم؟

در پاسخ به الیاس، هر یک از برادران چیزی می گفت؛ یکی عنوان می کرد چسب دو قلو، دیگری می گفت بستنی، آن یکی می گفت آب یخ نگری، دیگری می گفت خوابیدن زیر کولر و یا شنا کردن در ... و الیاس در جواب بچه ها می گفت نه و همه می خندیدند. در نهایت شهید ستونی که هوس هندوانه خوردن در آن شرایط گرمای طاقفت فرسای حسین درگیری کرده بود، گفت اگه الان به هندوانه ای اینجا بود، ای چقدر می چسبید. هنوز چند دقیقه ای از این ماجرا نگذشته بود که ایشان بر اثر اصابت گلوله سلاح دوشیکا به ناحیه سر با لب عطشان به درجه رفیع شهادت نائل و به دیدار حضرت حق شتافتند و دقایقی پس از آن در حالی که همزمان وی در شوک و ماتم از دست دادن او غمگین و ناراحت بودند و با توجه به شرایط حساس درگیری و پانک های دشمن و تثبیت نشدن کامل خط پادفندی توسط رزمندگان، با اینکه هنوز دقایقی از شهادت او نگذشته بود و تا آن لحظه هیچ خودرو آمبولانس برای تخلیه مجروحین و شهدا و یا خودرو پشتیبانی برای تأمین مهمات و آب و ... به خاطر شدت حجم آتش دشمن به جلو نیامده بود، در عین نابوری خداوند سیحان به یاس صداقت و سادگی آن شهید عزیز، خواسته وی را برای هم‌زمان او اجابت فرمود و در آن شرایط حساس درگیری، اولین خودرویی که از منطقه عقب به خط مقدم جبهه درگیری رسید، چیزی نبود جز یک خودروی مزدا ی ۱۶۰۰ که حامل بار هندوانه اهدایی مردم همیشه در صحنه برای رزمندگان اسلام بود.

برای شادی ارواح طیبه شهدا به ویژه شهید الیاس ستونی صلوات

فضل اله نوذری ۳۰ شهریور ماه سال ۱۳۹۲



شماره ثبت کتابخانه ملی (ISSN) : ۰۳۱-۹۰۳۰۰۸

سال هجدهم-شماره ۵۰۵

سه‌شنبه ۲۵ شهریور ماه ۱۳۹۹



چندان ببخشد که تاریخ این مرزوبوم هیچگاه نباید این فداکاری ها را فراموش کند ، اما روی دیگر این جوانمردی و فداکاری برای ما خیلی گران تمام شد و سختی های اسارت در برابرمان صد چندان کرد!! تصور کنید چگونه میتوان تحمل کرد که جلو چشمانت، گردان تان را با دستهای بسته و بیرحمانه شکنجه میکنند و ... یادم هست مجدداً آن دژخیمان سراغ آقای قنبری آمدند و او را برای بازجویی مجدد بردند و چنان وحشیانه او را شکنجه میکردند که اندک های مظلومانه او که دهها و صدها کابل و چوب و میله آهنی بر بدن مجروحش فرود می آمد با آن کیفه سیه چرده انسان را بیاد شکنجه شدن بلال حبشی در فیلم محمد رسول الله می انداخت !!!

چقدر روحیه و حال اسرا از وضعیت آقای قنبری دگرگون و اشک ما درآورده بود، و یادم نمی‌رود وقتی این مرحله از بازجویی و شکنجه آقای قنبری تمام شد و او را با چشمان و دستان بسته آوردند چه صحنه گسوسی بود و تکه تکه کرده بودند بدنش را و صورت و کف او را شکسته بودند و پوستهای بدنش کنده شده بود و غرق بخون و... و اینها هزینه‌های خونبار اسارت که به نجات آزادمردی است و آزادگی و معامله با خدا و جهاد در راه خدا در مکتب حسین ابن علی ع است که اگر نبود حتی یک سیلی هم قابل تحمل نبود و اگر تمام دنیا را تقدیم این اسرای مظلوم و بی‌وزنه فرمانده فداکار گردان ثارالله کنند در مقابل اینهمه مرارت‌ها و زجرها بشیژی ارزش ندارد و مگر خداوند اجر این عزیزان را بدهد ،

(امتحان دوستی در زیر شمشیر بلاست)

چه شام غریبان سخت و کشنده و زجر آوری شده بود آن شب جهنمی در بازداشتگاه بصره و عزیزانی که آن شب با ما بودند بخوبی میدانند که چه مشحر و بیامیستی بود و انگار سالها برما گذشت ، آن شب تا صبح به همین منوال و با بازجویی های مکرر و در فضایی آکنده از ناله های دردناک و جگرسوز ، علی اکبر ها و حبیب ابن مظاهر ها و ... قنبری ها و ابطی‌ها که گذشت چون هم پیرمردها و هم نوجوانان و جوانان مدام تحت بازجویی و شکنجه بودند و متأسفانه در این دنیا چشم و گوش سازمانهای حقوق بشری و صلیب سرخ در حمایت از صدامیان بسته بود و گرنه اسیر جنگی کجا؟ و این نوع شکنجه‌های غیرانسانی و وحشیانه کجا؟ و عمرا شاید زندانیان سیاسی و امنیتی هم در دنیا چنین رفتارهایی را تجربه نکرده باشند که اصلا قابل توصیف نیست، یادآوری کنم که تمامی اتفاقات و حوادثی که تا الان روایت شد از طهر عملیات بیت المقدس هفت بود تا شب که شام غریبان اسارت را در بصره با آن شرح حال که کمی از آن را نوشتم اتفاق افتاد و در همین چند ساعت از طهر تا شب نوشتم کنید بر عزیزان ما چه گذشته و...

«حافظ از جور تو حاشا که بگرداند روی

من از آن روز که در بند توام آزادم »

*ادامه دارد ...

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: علی اسدزاده سردبیر و صفحه‌آرا: صدیقیه طاهره اسدزاده هیئت تحریریه: محمد بارونی، سجاد زارع، فاطمه اسدزاده،علی‌اکبر فرشته‌حکمت آدرس: شیراز- چهارراه گمرک- ساختمان نادر- طبقه دوم-واحد۲۰۴ کارزون- شهرسبز را از نشر امامت خیابان شیبتی یا کتاب فروشی آملی خیابان شهداء جنوبی بگیریذ شماره تماس: شیراز: ۰۹۱۷۳۲۱۰۳۵۷ / ۲۸۲۸۴۴۴ / کارزون: ۰۹۱۷۳۲۱۰۳۵۷ رایانامه: shahresabz@gmail.com کانال سروش و اینا: @shahresabzma Shahr-sabz.ir چچاپخانه: نشر فرهنگ اهواز

از بویان تا بصره (ناگفته‌هایی از عملیات بیت‌المقدس هفت)

قسمت دهم «مرثیه اسارت»

بطرف آن چند اسیر که با فاصله از هم قرار داده بودند برگرداندم ناگهان با صحنه ای مواجه شدم که تمام دنیا دور سرم چرخید!!!! انگار دنیا روی سرم خراب شد و حال سکنه پیدا کردم !!!! شوکه شدم و در کمال نایابوری دیدم رحیم قنبری فرمانده گردان ثارالله که در مکالمات بیسیم در جبهه و در لشکر ۲۳ المهدی عج و مخصوصا در گردان ثارالله و بین بچه‌های کارزون به عقرب سیاه معروف بود و وقتی در بیسیم گفته می‌شد عقرب سیاه وارد عمل شده یا عقرب سیاه ... مفهوم است ؟ یعنی منظور رحیم قنبری فرمانده گردان خط شکن ثارالله ، ناباورانه دیدم روزپرویم قرار دارد آنهم با چه وضعیت دلخراشی و بدون پیراهن و از بس شکنجه های وحشیانه شده بود پوست بدنش کنده و آویزان شده بود و با آن هیکل قوی و درشت اندام غرق بخون و متلاشی!!!! باورم نمیشود شوکه شده بودم ، دلم کباب شد و باخودم می‌گفتم یعنی درست میبینم ؟ خواب نیستم؟ نکنند بخاطر شکنجه‌ها و ضرات کابل در عالمی دیگر سیر می‌کنم و اشتباه میبینم، نگاه به اطراف کردم دیدم بعضی از آن بچه‌ها که همراه من در محاصره افتاده بودند هم اسیر شده اند و با حال و روز بدی آنجا هستند و بعضاً مثل سیدکاظم آنها هم مجروح شده بودند،

(امان از دل زینب) در فرصتی مناسب که عراقی ها متوجه نبودند و با حالتی عصبانی و ناراحت گفتم شما اینجا چه میکنید؟ و چطور اسیر شدید؟ که فوراً رحیم با تمام وجود و مردانه و مظلومانه جواب داد برای نجات شما و کمک به شما امدم و...

قربان وقایت

(در اینجا لازم است به عزیزانی که سوال کرده بودند احساس خود را در اسارت ... بیان کنید ، و با عزیزانی که سوال داشتند آیا شما با سردار قنبری باهم اسیر شده بودید یا جدا ازهم ؟ عرض کنم همانطور که قبلا توضیح دادم او احساس کاملاً متفاوت به بنده دست داد که همیشه آن احساسات دوگانه با من هستند و هیچوقت فراموش نمیکنم ، اولی که برایم بسیار خوشایند و خوشحال کننده بود در قسمت‌های اخیر و هنگام جلودم روی دژ شلمچه و مشاهدۀ و اطمینان از نجات نیروهایی که از محاصره و با معجزه و عنایت پروردگار و صاحب الزمان عج و... خارج کرده بودیم توضیح دادم ، دومی هم که برعکس احساس اول بسیار متفاوت و ناخوشایند بود همین دیدن آقای قنبری در میان اسرا در پاک‌دان و بازداشتگاه استخبارات اطراف بصره بود که واقعا احساس این بود که کرم شکست و از همه شکنجه ها تا بدین لحظه و بعد برایم بدتر بود و دقیقاً احساس کردم انگار کل گردان ثارالله اسیر شده اند) و بدتر اینکه زیر ضرات ناجوانمردانه بعضی ها فک و صورتش خورد شده بود و بدنش غرق خون بود و ... گفتم چه کسی شما را لو داد به آرامی به یکی از اسرا که با فاصله ای دورتر نشسته بود اشاره کرد که البته نامش محرمانه بماند و هرچند آقای قنبری را لو داد و بعدا هم با پیرویی تمام مارا هم در زندانبانهای بغداد تهدید کرد که لو خواهد داد و البته در یک فرصت مناسب کتک مفصلی خورد و ... اما تا توجه به اینکه نیرویی عادی و سرباز بود و فعلا بخاطر شکنجه های وحشیانه ترسیده و کم آورده بود نمی‌توان آن به او خرده گرفت چون ظرفیت روحی و جسمی و اعتقادی انسانها متفاوت از هم هستند ...و باید انسان در آن شرایط قرار گرفته باشد و این آفایشیایی سخت و زیر شکنجه قرار بگیرد تا بتواند مدعی شود، چه شام غریبان کمر شکنی شده بود اوضاع مان و وضعیت ما عاشورایی تر شد و صعه ها و دردهایمان چندصبرابر شد و اسرای دیگر هم که دیدند فرمانده گردان برای نجات و کمک

به مناسبت چهلمین سالگرد دفاع مقدس

حاج قاسم علی‌نژاد

مورد حمله قرار داد. ۱۳۰۶ / ۵۹: صدام در جلسه‌ی وزرای خارجه‌ی کشورهای عربی مجدداً از ایران می‌خواهد که نسبت به تحویل بخش‌هایی از سرزمین عراق که ضمیمه‌ی خاک ایران شده است، اقدام نماید.

۱۳۰۶ / ۱۶: ۵۹: حمله‌ی سنگین ارتش عراق از زمین و هوا به مناطق و پاسگاه‌های مرزی جنوب و غرب کشور از جمله سرپل‌ذهاب، سومار، بازرگان و خرمشهر. ۱۳۰۶ / ۵۹: عراق نسبت به ابلاغ هشت نامه به سه سران نظامی‌های بین‌المللی، ملل متحد، کنفرانس اسلامی، غیرمتعدها، سازمان کنفرانس اسلامی، اتحادیه‌ی عرب، وحدت افریقا، جنوب شرقی آسیا، سازمان کشورهای آمریکا و اروپا درباره‌ی ادعاهای خود نسبت به ایران اقدام می‌کند.

۱۳۰۶ / ۵۹: حمله‌ی توپخانه‌ای ارتش بعضی عراق به پاسگاه‌های شلمچه و نفت‌شهر. ۱۳۰۶ / ۱۵: ۵۹: لئون یکطرفه‌ی عهدنامه‌ی مرزی و حسن همجاری ۱۹۷۵ م الجزایر.

۱۳۰۶ / ۵۹: ششصد و ششمین و آخرین حمله‌ی عراق قبل از آغاز جنگ تحمیلی.

۱۳۰۶ / ۵۹: حمله‌ی هوایی، زمینی و دریایی وحشیانه‌ی رژیم بعث به جمهوری اسلامی در یک حمله‌ی ۱۲۰۰ کیلومتری، با ۱۹۲ فروند هواپیمای جنگی به فرودگاه‌های نظامی و کشوری تهران، تبریز، کرمانشاه، ام‌دیه، دزفول و ... و بعضی نقاط مسکونی مثل ایلام که بالغ بر ۵۰ نفر شهید و صدها نفر مجروح شدند.

آری، در یک نگاه کلیس و بررسی توان رزم دو کشور، صدام حسین در بهترین شرایط برای آغاز جنگ تمام عیار و به دست آوردن یک پیروزی سریع و قاطع قرار داشت. و به همین دلایل:

ناتوانی ارتش و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی.

وجود اختلاف عمیق بین سران دو کشور.

حمایت همه‌جانبه‌ی دولت‌های مرتجع عربی (قریب به اتفاق) از صدام.

موافقت آمریکا.

و با هدف نابودی جمهوری اسلامی ایران و یا حداقل



فوق‌العاده‌ی حاجی به در حزب که به صورت زنده از کانال‌های مختلف تلویزیونی

پخش می‌شد، پاره کرد. استنباط دولت عراق و در رأس آن صدام حسین از اینکه جمهوری اسلامی در موضع بسیار ضعیفی قرار دارد و در جهان هیچ دولتی از او حمایت نخواهد کرد.

اختلاف شدید هیئت حاکمه‌ی جمهوری اسلامی ایران. از هم پاشیده شدن ارتش جمهوری اسلامی ایران به دلیل انقلاب اسلامی، پاکسازی افسران و اعدام افسران بلندپایه و به ویژه عدم توان مقابله با ارتش عراق.

با قطع ارتباط آمریکا با ایران در ۱۳۰۸ / ۵۹: صدام حسین جزایر تبعی را جزء عراق دانست و اعلام کرد اگر ایران آن‌ها را به عراق پس ندهد، به زور متوسل خواهد شد. و دلایل متعدد دیگر که فرصت پرداختن به آن‌ها نیست.

لذا عراق در ۱۳۵۹ / ۲ / ۵ از آغاز رسمی جنگ تأسیسات نفتی دهلران و پس از آن تا آغاز رسمی جنگ ۱۳مرتبه‌ی دیگر به تأسیسات نفتی ایران حمله نمود.

و در تاریخ ۱۳۰۶ / ۱۶: ۵۹: ارتش عراق به پاسگاه‌های مرزی دهلران و نفت‌شهر حمله نمود.

و در تاریخ ۱۳۰۶ / ۱۶: ۵۹: طی یادداشتی به کاردار سفارت ایران، به صورت رسمی تقاضای پس دادن سرزمین‌های اشغالی به زعم خود شد.

پس از آن در ۱۳۰۶ / ۱۷: ۵۹: پاسگاه عین‌القوس و مناطق اطراف آن در خوزستان را که به موجب قرارداد الجزایر به ایران به الحاق شده بود، را اشغال نظامی کرد. و ...

دو پیش‌یادداشت را به سفارت داد.

در ۱۳۰۸ / ۱۶: ۵۹: ارتش عراق از هوا و زمین به شهرهای مرزی خرمشهر و نفت‌شهر و قصرشیرین و تعداد زیادی از پاسگاه‌های مرزی جنوب و غرب ایران حمله کرد.

در ۱۳۰۹ / ۱۶: ۵۹: مجدداً ارتش عراق پاسگاه‌های مرزی صالح‌آباد، ایلام، دهلران، نفت‌شهر، طلائیه و قصرشیرین را

تجزیه‌ی کشور تجاور همه‌جانبه‌ی خود را آغاز کرد و تصور می‌کرد که در چند هفته به اهداف خود دست یابد.

غافل از اینکه نتوانست بود امام و ملت امام را خوب بشناسد. شاید در هفته‌های اول جنگ در بعضی از

جبهه‌ها به پیروزی‌های قاطعی دست پیدا کرد و پس از مدتی خرمشهر را تصرف و آبادان را اشغال نمود و سوسنگرد و هویزه و قصرشیرین، سومار و بسیاری از مناطق مرزی را به اشغال درآورد. ولی پس از این‌که رزمندگان اسلام متشکل از نیروهای سه گانه‌ی ارتش جمهوری اسلامی ایران، سپاه و بسیج و سایر نیروهای مردمی، پیشروی ارتش بعث عراق را متوقف کردند و به صورت چریکی توانستند تلفاتی به نیروها دشمن بعثی وارد کنند و با رفتن بنی‌صدر اداری جنگ به دست نیروهای خند با امام با پشتیبانی ارتش قرار گرفت. ملت امام (ره) با هدایت امام امت توانستند با انجام چند عملیات محدود در منطقه‌ی سوسنگرد و تهیه‌های ال‌اکبر در مهر ماه سال شصت حصر آبادان را به فرمان امام روح‌الله (ع) بشکنند و نقطه‌ی عطفی را در تاریخ جنگ برای امت اسلامی (ره) و بزرگ طریق‌القدس، فتح‌المبین، بیت‌المقدس و ... یکی پس از دیگری به ثبت برسانند. رمز موفقیت در این عملیات‌ها حمایت همه‌جانبه‌ی مردم سلخشور کشورمان اعم از کارگران، کشاورزان، دانش‌آموزان، دانشجویان، معلمان و ... همه‌ی طبقات و بسیج همه‌ی توده‌ها و امکانات مردمی و یکسو و اداریه جنگ توسط جوانان غیور این مرز و بوم با تفکر انقلابی و اسلامی تحت فرماندهی معظم کل قوا و ... در حد امکان ارتش غیور جمهوری اسلامی بود که نه صدام و نه حامیانش، هرگز فکر نمی‌کردند ارتش بعث عراق که به مدرن‌ترین سلاح‌های روز مجهز بود و چنان قدرت سده‌نژاد را سوی رزمندگان اسلام مواجه شوند.

و اگر کمک‌های مالی، تسلیحاتی، الکترونیکی، جنگناک، هواورادی و جاسوسی بلوک غرب (شامل اروپا و آمریکا) و بلوک شرق شامل اتحاد جماهیر شوروی، چین، یوگسلاوی و آفشارش) اتحادیه‌ی عرب به جز سوریه و تا حدود لیبی و بداعت و ناواری‌های بی‌بدیل جوانانش با اتکا به خداوند متعال فعل خواستن را صرف کند و پیروزی‌های بزرگی را رقم بزند.